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Çevre Dostu 
 Pulverize Çözümler
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Kurulduğumuz tarihten günümüze kadar sektörün hacminin genişlemesinde rol oynadık. Her geçen gün gücümüze güç katarak üretime devam ediyoruz. Pulver olarak, Türkiye’nin toz boya üretiminin yaklaşık %30’unu karşılıyor ve toplam üretimimizin %50’sini ise 40 farklı ülkeye ihraç ediyoruz. Türkiye’nin en fazla ihracat yapan boya üreticisi olarak yıllardır ilk sırada yer alıyoruz.
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PULVER KATALOGLARI
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DAHA FAZLA
















DİJİTAL KATALOG




Dijital anlamda yenilikçi çözümler sunan Pulver Colors dijital renk kütüphanemiz ile, mimar ve tasarımcılara kendi ürün kütüphanelerinde proje ve ürünlerini farklı renk alternatifleri ile renklendirebilme fırsatı sunuyoruz. Ürün kütüphanemize pulvercolors.com sitesinden ulaşabilir, bu yolculukta bize eşlik edebilirsiniz.

Nasıl Kullanılır?

Konfigüratörümüzün nasıl çalıştığı ve dijital renklerimizin renk kütüphanenize nasıl ekleneceği hakkında detaylı bilgiye sahip olmak için yandaki videoyu izlemenizi tavsiye ederiz.


PULVER COLORS
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Pulver Serin Toz Boyalar



Dünyadaki enerji tüketiminin %40’ını binaların oluşturduğunu biliyor musunuz? Dünyanın yüzeyine ulaşan ışınların %50’sini oluşturan kızıl ötesi ışınlar, nüfuz ettiği nesnelerde ciddi derecelerde sıcaklık artışına...
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EPD – Çevresel Ürün Beyanı Nedir?



EPD belgeleri, diğer adıyla Çevresel Ürün Beyanı Belgesi, bir ürün veya servisin LCA (Yaşam Döngüsü Analizi) ile ölçülebilen çevresel etkilerini gösteren, bağımsız doğrulanmış ve kayıt altına...
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Fırınlanan Toz Boyanın Özellikleri Nelerdir?



Toz boya metal üzerine kaplandıktan sonra fırınlanır ve son halini alır. Fırından çıkarılan malzemede ürünün kalitesini yansıtan bazı özelliklerin olması gerekir. Blog yazımızda fırınlanan...
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Çerezler (cookie), pulver.com.tr web sitesini ve hizmetlerimizi daha etkin bir şekilde sunmamızı sağlamaktadır. Detaylı bilgi için Gizlilik Politikamız ile Çerez Politikamızı inceleyebilirsiniz. 
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